МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

^■^^20 Воронеж
О стоимости обучения
в 2024-2025 учебном году

На основании решения Ученого совета ВГУ от 26.04.2024 протокол № 4

приказываю:

1. Установить стоимость обучения в 2024-2025 учебном году для студентов
Технолого-педагогического факультета по направлениям подготовки бакалавриата и
магистратуры в Борисоглебском филиале Воронежского государственного
университета (в том числе для граждан СНГ) (приложение).

2. Контроль над исполнением приказа возложить на начальника планово-
финансового отдела А.В. Кривошеева.

Ректор / X д.А. Ендовицкий

Исп.: Шаповалова Н.А.
Тел.: 2208-425

Приложение
к приказу от /6 <3 2024

N^

1 курс

У1РЕРЖДАЮ
ектор

А. Ей^1/^вицкий

2024

Факультет,
направление подготовки бакалавриата,

магистратуры

Стоимость обучения
1 студента в год (в руб.)

Очная ф/о
Очно-заочная

ф/о
Заочная ф/о

А 1 2 3

Технолого - педагогический факультет
38.03.01 Экономика 123 ООО 66 300 -

38.03.10 Жилищное хозяйство и
коммунальная инфраструктура

123 ООО 66 300 -

44.03.01 Педагогическое образование 123 ООО -
-

44.03.02 Психолого-педагогическое
образование

123 ООО - 45 ООО

44.03.05 Педагогическое образование
(с двумя профилями подготовки)

123 ООО - 45 ООО

15.03.01 Машиностроение 142 300 - 52 400

44.04.01 Педагогическое образование 132 200 -
65 200

2 курс

Факультет,
направление подготовки бакалавриата,

магистратуры

Стоимость об\
1 студента в год

гчения

(в руб.)
Очная ф/о Заочная ф/о

А 1 2

Технолого - педагогический факультет
44.03.02 Психолого-педагогическое
образование

119 ООО 43 500

44.03.05 Педагогическое образование
(с двумя профилями подготовки)

119 000 43 500

15.03.01 Машиностроение - 50 600

44.04.01 Педагогическое образование 127 900 63 100

3

3 курс

Факультет,
направление подготовки бакалавриата, магистратуры

Стоимость обучения
1 студента в год (в руб.)
Очная ф/о Заочная ф/о

А 1 2

Технолого - педагогический факультет
44.03.02 Психолого-педагогическое образование 117 800 43 100

44.03.05 Педагогическое образование
(с двумя профилями подготовки) 117 800 43 100

15.03.01 Машиностроение 136 500 50 100

44.04.01 Педагогическое образование - 62 400

4 KVDC

Факультет,
Стоимость обучения

1 студента в год (в руб.)
ndl ipdDj 1 IU|L\1 U 1 UdivH UdlxdJ IdDpUd I d j Mdl Ии I |Jd I у ры

Очная ф/о Заочная ф/о
A 1 2

Технолого - педагогический факультет
44.03.02 Психолого-педагогическое образование - 44 800

44.03.05 Педагогическое образование
(с двумя профилями подготовки)

122 500 44 800

15.03.01 Машиностроение 141 900 52 100

5 KVDC

Факультет,
направление подготовки бакалавриата, магистратуры

Стоимость обучения
1 студента в год (в руб.)

Очная ф/о Заочная ф/о
А 1 2

Технолого - педагогический факультет
38.03.10 Жилищное хозяйство и коммунальная
инфраструктура

- 44 800

44.03.02 Психолого-ледагогическое образование - 44 800

44.03.05 Педагогическое образование
(с двумя профилями подготовки)

121 400 44 800

15.03.01 Машиностроение - 52 100

6 KVDC

Факультет,
направление подготовки бакалавриата

Стоимость обучения
1 студента в год (в руб.)

Очная ф/о Заочная ф/о
А 1 2

Технолого - педагогический факультет
44.03.05 Педагогическое образование
(с двумя профилями подготовки) ^ - 46 ООО

Начальник ПФО А.В. Кривошеее